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e-mail:  speider@kragerospeider.no 

 
 
 
 
 
 
Gi denne lappen til din tippe-
kommisjonær som hjelper deg 
med registreringen. Registrer ditt 
spillekort før du tipper, og husk at 
du må benytte din pin-kode for å få 
registrert kortet. Når kortet først er 
registrert ligger denne data i ditt 
spillekort, og vil generere 5% av 
din spilleinnsats til vår konto. På 
din spillekvittering vil det komme 
frem at du støtter: 
 
 
 
 
 

Organisasjonsnr:  984061358 
 
 
 
 
 
 
 
 
            32774984061358 

HJERTELIG TAKK ! 
 

Responsen for ”Grasrotandelen” er til stede 
og pr. i dag har 24 spillere registrert sine 
spillekort med støtte til Kragerø 
speidergruppe.  
 

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen 
med strekkoden under; gi den til naboen, 
tante og onkel, men glem heller ikke 
bestemor og bestefar. 
 
Uten ekstra kostnader kan du 
støtte Kragerø speidergruppe. 
 

Grasrotandelen tildelt  
Kragerø speidergruppe 
2009 = Kr. 12.367,- 
2010 = Kr. 10.519,- 
 
2011: 
1. periode (01.01.– 30.04.) kr. 3.365,- 
2. periode (01.05.-31.08.)   kr. 3.499,- 
3. periode (01.09.-31.12.)            kr. 0,- 
Pr. 18. 09. 2011 står det på vår 
konto hos Norsk Tipping 

Kr. 583,- 
 

Mange takk for din innsats! 

Aktivitet skaper aktivitet! 
Denne overskrift valgte vi som innledning til Nyhetsskriv datert 03.04.2011 og 
ønsket derved å fokusere på den store aktiviteten vår speidergruppe hadde i 
vårsemesteret og siden har ingen mottatt vårt Nyhetsskriv….   I samme skriv 
nevnte vi også følgende setning:  Det er gjerne slik når aktiviteten er stor – noe 
må flyttes nedover på prioriteringslista, og denne gang har det vært ”Nyhetsskriv”. 
Tro nå ikke at vi har glemt dere, men så var det dette med tiden. 
 
Siden sist har de aller fleste tilbakelagt en ferie, men når vår semesterplan først 
avsluttes i begynnelsen av august (les 07.08.) og et nytt semester starter 10 
dager etter (les 17.08.) med foreldremøte og planlegging av høstsemesteret føles 
det som om behovet for ”en pust i bakken” er til stede. Tro nå ikke at aktiviteten 
dermed reduseres, vi har nå heldigvis ledere som kan ta i et tak, og vi kan love 
våre medlemmer at det fortsatt vil bli stor aktivitet. Ja – vi har faktisk ikke nok 
dager med hensyn til aktiviteter som vi ønsker å gjennomføre !!! 
 
En aktivitet som vi ønsker å få plass til er ”is-bading”, men det blir først i januar 
2012.  
 
Høstsemestret 2011 
Det vil bli mange fine aktiviteter i Høstsemesteret, og til nå har vi startet med kart 
og kompass. Målet er å gjennomgå merker innen denne kategori. Nå vil muligens 
noen stille spørsmålet ”har vi ikke GPS da?”. Vi kan forsikre deg at noen ganger 
er det svært så viktig å kunne bruke det ”gamle” kartet og kompasset – dette var 
en av oppgavene som vår patrulje bommet stort på i Kretsbannerkonkurransen i 
år.  
Geochasing, hvor en bruker GPS, kommer på speidermøtet 21.september og en 
kveldstur til Helleren på Valberg står på programmet 28. september. Vi regner 
med at Sverre vil legge ut noe forhåndsstoff på våre web-sider i forbindelse med 
disse arrangementer. 
Blir våre speidere ”fanger på Speiderhuset” med overnatting og en hyggelig helg 
vil det bli informert om på web-sidene med det første. 
Det arbeides med å lage en kalender for Høstsemesteret, men den kommer først 
etter at Steinar har vendt hjem igjen etter ferie i de varmere strøk. 
 
www.kragerospeider.no 
I den siste tiden har våre web-sider vært noe mangelfull, men vi håper å kunne 
rette opp denne delen etter hvert. 
 
Kretsleiren 2011 
Med ny boggi skaphenger behørlig merket var det ingen tvil om at det var vår 
speidergruppe som var på tur – og turen til Skåne og kretsleir gikk i ekspressfart. 
Været skal vi ikke nevne – det var som hjemme før vi reiste, men vi fikk en 
anledning til å prøve badevannet i Østersjøen ved Simrishamn – og temperaturen 
i vannet var 19 – 20 grader som hjemme før vi reiste på leir. At været hjemme 
forandret seg til godt sommervær med badeteperatur opp mot 23 grader skal ikke 
nevnes.  
Kontakten med utenlandske speidere fra World Jamboree ble god og vårt besøk 
på World Jamboree den 04.08. ble en opplevelse. Tenk – 48.000 speidere samlet 
for å overvære et show – og det var inkludert de 39.000 speiderne som bodde på 
leiren. Med så mange speidere samlet oppdaget vi at det var i dokøen vi kunne 
treffe kjente. ( Hei til alle tre!!!) 
Neste World Jamboree er i 2015 i Japan, og i 2019 legges World Jamboree til 
USA. 
 
Pågang av nye medlemmer 
Vi har mottatt flere mailer med spørsmål om inntak av nye småspeidere. 
Dessverre har vi til nå valgt å gi en negativ tilbakemelding – vi mangler for tiden 
ledere til å ta seg av dette arbeidet. Dette er selvsagt meget beklagelig da det 
som oftest er småspeidere som vil gi grunnlaget for et godt arbeide videre. 
 
Redaktør: Steinar Brogeland  (e-mail: steinar@brogeland.net) 


